
PRISLISTA
2023-01-01

Ø6 - Ø12 Ø14 - Ø16 Ø18 - Ø20 Ø22 - Ø25

n Omslipning och beläggning

1100 kr
700 kr
600 kr
500 kr
400 kr
300 kr

1200 kr
800 kr
700 kr
600 kr
500 kr
400 kr

1300 kr
900 kr
800 kr
700 kr
600 kr
500 kr

1400 kr
1000 kr
900 kr
800 kr
700 kr
600 kr

1 st.
2 st.
3 st.
4 st.
5 st.

> 5 st.

Alla dimensioner

n Kapning

300 kr
270 kr
240 kr
210 kr
180 kr
150 kr

1 st.
2 st.
3 st.
4 st.
5 st.

> 5 st.

n Midja

400 kr
360 kr
320 kr
280 kr
240 kr
200 kr

1 st.
2 st.
3 st.
4 st.
5 st.

> 5 st.

300 kr
270 kr
240 kr
210 kr
180 kr
150 kr

1 st.
2 st.
3 st.
4 st.
5 st.

> 5 st.

Alla priser är nettopriser, ex moms
För att få priset för två eller fler måste de ha samma artikelnummer.

SLIPTJÄNSTER
för Solida Gängfräsar

n Weldon

Antal Pris/st

Antal

Alla dimensioner
Antal Pris/st

Alla dimensioner
Antal Pris/st

Pris/st Pris/st Pris/st Pris/st


